Microsoft  , amb expedient número AHC-2024-00012, es compromet en nom i representació de 
l’empresa Microsoft Ibérica SL amb NIF B78603495, a executar-lo amb estricta subjecció als 
requisits i condicions estipulats, per la quantitat total pels dos anys de contracte de: 186.340,00 € 
(Cent vuitanta-sis mil tres-cents quaranta euros) (xifra en lletres i en números), de les quals 
154.000,00 € (Cent cinquanta-quatre mil euros) es corresponen al preu del contracte i 32.340,00 €  
(trenta-dos mil tres-cents quaranta euros) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

I per què consti, signo aquesta oferta.  

Signatura 

Informació bàsica sobre protecció de dades 

Tractament : Gestió econòmica i contractació. 

Responsable del tractament: